第 429 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 31年１月 24日（木） ９時 00分～９時 56 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者  構成員５名：
髙橋学長，大浦理事，高橋理事，牛木理事，髙比良理事

       監事２名：
        田代監事，逸見監事
       その他出席者１名：

        鈴木副学長

４ 議事概要の確認

第 428 回（平成 31 年１月９日）の議事概要が確認された。

５ 報告事項

（１）平成 31年度（2019年度）予算案（運営費交付金関係）について

池田財務部長から，平成 31 年度（2019 年度）予算案（運営費交付金関係）につ

いて，資料１に基づき報告があった。

（２）平成 30年度予算執行状況等について

池田財務部長から，平成 30 年度予算執行状況等について，資料２に基づき報告

があった。

（３）受託研究受入実績に係る分析について

高橋理事及び安藤産学連携課長から，受託研究受入実績に係る分析について，資

料３に基づき報告があった。

（４）共同研究受入実績に係る分析について

安藤産学連携課長から，共同研究受入実績に係る分析について，資料４に基づき

報告があった。

（５）学長名義の文書のうち理事が専決した文書（平成 30年 10月～12月）について

荒井総務課長から，学長名義の文書のうち理事が専決した文書（平成 30年 10月

～12月）について，資料５に基づき報告があった。